
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Olszewicach, przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze przetargu.

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2204 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomość gruntową położoną w Olszewicach oznaczoną 
jako działki o nr ewid. 166/2.

§ 2. 

Wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik do zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 
21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie oraz podaniu do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na 
stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Kałuszynie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki nieruchomościami, komunalnej i promocji.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: F11060B0-A364-4DCF-8903-B3137B0A6090. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2019

Burmistrza Kałuszyna

z dnia 15 maja 2019 r.

Wykaz nieruchomości położonej w Olszewicach,  przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym

Nr ewid. 
działki

Powierzchnia 
działki
w ha

Lokalizacja Nr KW Przeznaczenie 
nieruchomości

Cena 
nieruchomości 

166/2 0,0362  Olszewice SI1S/000018979/2
Grunt położony jest w 
strefie 
wielofunkcyjnej 
zabudowy wiejskiej

7.240 zł + 
obowiązujący 
VAT

Wykaz niniejszy zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami  zostaje 
wywieszony na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie od dnia ..... maja 
2019 r.

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
określa się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Id: F11060B0-A364-4DCF-8903-B3137B0A6090. Uchwalony Strona 1




